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Til Folkeoplysningsudvalget

Ansøgning elite-idrætspulje 2016 – del 2

Ishøj Volley ønsker hermed at ansøge om støtte fra elite-idrætspuljen i kommunen for efteråret 
2016. Da vi for første gang i klubbens historie har kvalificeret os til at spille international turnering, 
følger også en ekstraordinær ansøgning.

Status-opdatering (i forhold til 1.ansøgning fra januar 2016) er følgende:
 Lad os starte med sub-eliten: Ungdomsarbejdet lykkes bedre end nogensinde – nogle ex-

eliteherrer påtager sig træneropgaver og formentlig lykkes det – også for første gang at få en 
spiller på et ungdomslandshold i de næste to måneder. Denne afsmittende elite-effekt er for 
os en vigtig del af elite-arbejdet.

 Turneringen i herre elite endte med det første sæt medaljer – nemlig bronze (og før jul sølv i 
landspokalturneringen).

 Som tilhørende de øverste fire herreklubber i Danmark er vi dermed kvalificeret til at 
deltage internationalt i NCC-turneringen (Nordic Club Championships).

 Vores forventninger til kommende sæson er høje – et virkelig godt hold med mange kendte 
ansigter, selv om nogle ’går på pension’ og tager andre opgaver i klubben. Således tror vi på 
endnu en plads i medaljerækken i kommende sæson. Samtidig kan vi se frem til endnu mere 
TV-tid på sportskanalen Zibrasport.

I henhold til det fremsendte elitebudget januar 2016 (219.800 kr) ansøger vi dermed om en andel af 
elite-puljen, sådan som det er sket ved de forudgående bevillinger.

Men herudover vil vi gerne sige følgende om NCC-turneringen, som ikke var budgetlagt i januar:
 Der er tale om et klubmesterskab for de fire bedste hold fra Norge, Sverige, Nordens bedste 

volleynation, Finland, Danmark og on/off Island.
 Der afvikles en runde med indledende puljekampe 18.-20.november – og så går man evt. 

videre til finalerunde 27.-29.januar.
 Vi synes principielt at når Ishøj har spillet sig til dette, vil vi gerne deltage og vise Ishøjs 

navn også i de andre lande. Men de økonomiske konsekvenser er højst uberegnelige.

 Vi har lagt billet ind på at arrangere en indledende runde, men vi kan lige så godt risikere at 
skulle til Tromsø, Bergen, Tampere eller Stockholm! Og spiller vi os til finalen er det 
minimum 1 rejse (for vi kan ikke være arrangører pga. Kumite Cup).

 Hvis vi skal have 14 personer af sted uden for bilens rækkevidde kan det i værste fald ende 
med 3000 kr. x 14 = 42.000 kr. 

På den baggrund vil vi hermed ansøge om kr. 30.000 i ”ekstraordinær International-støtte” ud af 
elitepuljen. Vi kalder den ’ekstraordinær’ fordi det jo langt fra vil være hvert år, vi kvalificerer os. 
Vi er også indstillet på en ’hængende bevilling’, der kun udløses på visse betingelser, som fx at vi 
rent faktisk dokumenter netop disse ekstraordinære udgifter.

Med venlig hilsen
Henning Thomsen
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